när en intäkt eller kostnad ska klassificeras som en jämförelsestörande post är att beloppet ska uppgå till minst 1% av
årsresultatet för koncernen.

   2018 2017 2018 2017
MSEK   okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Typ av kostnad/intäkt Segment
Kostnader hänförliga till omstrukturering  Norge -37 – -37 –
Kostnader hänförliga till omstrukturering Viacon VA Sverige – – -30 –
Kostnader hänförliga till omstrukturering (arbetsbefriade personer som får lön) Finland – – – -11
Summa jämförelsestörande poster   -37 – -67 -11

NOT 6. RESULTAT PER AKTIE

  2018 2017 2018 2017
MSEK okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Resultat per aktie
Resultat hänförligt till aktieägarna i moderbolaget (MSEK) 383 462 1 582 1 428
Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier före utspädning (miljontal) 429,3 432,7 429,3 435,4
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,89 1,07 3,68 3,28

Resultat per aktie efter utspädning
Ahlsellkoncernens två långsiktiga incitamentsprogram kan potentiellt leda till en framtida utspädning av antalet aktier. Per 31
december 2018 föreligger en utspädningseffekt för aktiesparprogrammet medan det för teckningsoptionsprogrammet inte
föreligger någon utspädningseffekt. Det finns ingen annan utspädning gällande stamaktier.

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier efter utspädning (miljontal) 429,5 432,7 429,9 435,4
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,89 1,07 3,68 3,28

AHLSELLS DELåRSRAPPoRT FöR PERIoDEN JANUARI–DECEMBER 2018

TILLÄGG TILL QUIMPERS ERBJUDANDEHANDLING AVSEENDE ERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I AHLSELL AB (PUBL) | 31

Ahlsell AB (publ) delårsrapport januari–december 2018

   23 (26)

NYCKELTAL

   2018 2017 2018 2017
MSEK om inget annat anges okt-dec okt-dec jan-dec jan-dec
Försäljningsmått
Nettoomsättning 8 616 7 606 31 291 27 484
Tillväxt, % 13% 10% 14% 12%
Organisk tillväxt, % 8% 11% 7% 9%
Resultatmått
Rörelseresultat (EBIT) 571 620 2 138 2 043
EBITA 668 709 2 520 2 394
Justerad EBITA 705 709 2 587 2 405
EBITDA 723 753 2 721 2 562
Justerad EBITDA 760 753 2 788 2 573
Marginalmått
EBIT-marginal, % 6,6% 8,1% 6,8% 7,4%
EBITA-marginal, % 7,8% 9,3% 8,1% 8,7%
Justerad EBITA-marginal, % 8,2% 9,3% 8,3% 8,8%
Kassaflödesmått
Periodens kassaflöde 125 683 -49 86
Operativt kassaflöde 1 476 1 385 2 201 1 991
Operativt kassaflöde / EBITDA (cash conversion)   81% 78%
Kapitalstruktur
Kassa 1 248 1 295 1 248 1 295
Nettoskuld 6 684 6 742 6 684 6 742
Nettoskuld / Justerad EBITDA   2,4 2,6
Skuldsättningsgrad, ggr   0,7 0,7
Soliditet, %   38% 36%
Rörelsekapital (genomsnittligt) 3 391 2 784 3 125 2 429
Rörelsekapital vid periodens utgång 2 947 2 483 2 947 2 483
Operativt kapital (genomsnittligt) 17 410 16 193 17 088 15 890
Operativt kapital exkl. immateriella anl.tillgångar (genomsnittligt) 4 241 3 617 3 983 3 277
Avkastning
Avkastning på operativt kapital, %   13% 13%
Avkastning på operativt kapital (exkl. immateriella anl.tillg.), %   63% 73%
Avkastning på eget kapital, %   17% 17%
Avkastning på rörelsekapital %   81% 99%
Aktien
Antal utestående aktier vid periodens utgång (tusental) 436 302 436 302 436 302 436 302
Antal utestående aktier, netto efter återköp, (tusental)  429 302 436 302 429 302 429 302
Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier netto efter återköp, före utspädning (tusental) 429 302 432 724 429 302 435 415
Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier netto efter återköp, efter utspädning
(tusental) 429 481 432 724 429 871 435 428
Resultat per aktie före utspädning, SEK 0,89 1,07 3,68 3,28
Resultat per aktie efter utspädning, SEK 0,89 1,07 3,68 3,28
Övrigt
Antal anställda vid periodens utgång   5 724 5 471

AHLSELLS DELåRSRAPPoRT FöR PERIoDEN JANUARI–DECEMBER 2018

32 | TILLÄGG TILL QUIMPERS ERBJUDANDEHANDLING AVSEENDE ERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I AHLSELL AB (PUBL)

Ahlsell AB (publ) delårsrapport januari–december 2018

   24 (26)

NYCKELTAL PER AKTIE – kvartalssiffror

År 2018   2017   2016
Kvartal Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4
Aktiekurs vid periodens slut  52,10 49,76 52,85 52,55 52,80 52,90 57,75 60,45 52,00
Resultat per aktie  0,89 0,86 1,18 0,75 1,08 0,74 0,71 0,77 0,16
Avkastning på eget kapital, RTM   17% 18% 18% 16% 17% 15% 16% 18% 15%
Eget kapital per aktie  23,2 22,6 21,9 22,2 20,6 20,4 19,6 19,3 18,5
Operativt kassaflöde per aktie, RTM 5,1 4,9 4,4 4,1 4,6 4,1 4,9 5,4 4,6

BRYGGA ALTERNATIVA NYCKELTAL
Organisk tillväxt, EBITA, Justerad EBITA, EBITA-marginal och justerad EBITA-marginal är så kallade alternativa nyckeltal för
vilka detaljerade beräkningar återfinns nedan. De alternativa nyckeltalen används av ledningen för att följa upp verksamheten.

Organisk tillväxt

jan-dec Koncern Sverige Norge  Finland  Danmark Övriga
Tillväxt, % 14% 12% 19% 17% 16% 13%
Förvärv, % -5% -5% -9% -2% 0% 0%
Valuta, % -2% 0% -4% -7% -7% -5%
Skillnad i antal arbetsdagar, % 0% 0% 1% 0% 1% 0%
Organisk tillväxt, % 7% 8% 7% 7% 10% 9%
Antal arbetsdagar jan-dec 2018   250 249 251 249